Dopiewo, dnia ..Aﬁ..03.2023r.

ROA.271.4.2023
Do wszystkich uczestnikow postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn. Drwesa — budowa ul. Akacjowej wraz
z o$wietleniem.

Zamawiajacy informuje, ze do niniejszego postepowania wplynat wniosek o wyjasnienie tresci

SWZ. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, przekazujemy ponizsze wyjasnienia.

Pytanie nr 1. Czy Kabel SN 15 jest do przebudowania?
Odpowiedi: Odpowied? zostanie udzielona niezwtocznie po otrzymaniu stanowiska od projektanta.

Pytanie nr 2. Jaki kabel do o$wietlenia? W przedmiarze jest 4x25 w projekcie 4x357?

Odpowiedz: Odpowied? zostanie udzielona niezwlocznie po otrzymaniu stanowiska od projektanta.

Pytanie nr 3. Latarnie wysoko$¢ 7 czy 8m?
Odpowiedz: Stupy o wysokosci 7 m z wysiegnikiem o wysokosci ramienia 1m + 5cm i diugoéci ramienia
1m +5cm.

Pytanie nr 4. Czy nasadzenia zastepcze po wycince obejmuje umowa do postepowania?

Odpowiedi: Umowa nie obejmuje nasadzen zastepczych, do ktdrych Gmina jest zobowigzana w
ramach decyzji o pozwoleniu na wycinke nr W$.613.16.53.2022.XXXI.

Pytanie nr 5. Drewno po wycince nalezy przywies¢ do zuk czy zostaje do dyspozycji wykonawcy?

Odpowiedz: Drewno po wycince pozostaje w dyspozycji Wykonawcy.

Pytanie nr 6. Czy w przypadku, gdy drewno pochodzace z wycinki nalezy do Wykonawcy wigze sie to
z dodatkowymi kosztami?

OdpowiedZ: Wszystkie koszty zwigzane z wycinka drzew, w tym te wynikajgce z decyzji o pozwoleniu
na wycinke nr W$.613.16.53.2022.XXXI, lezg po stronie Wykonawcy i nalezy je wkalkulowa¢ w cene

ofertowa.

Bioragc pod uwage powyzisze odpowiedzi oraz czas niezbedny na uzyskanie stanowiska
projektanta, w zakresie odpowiedzi na pytania nr 1 i 2, Zamawiajgcy dziatajac zgodnie z art.284 ust. 3
Pzp, przediuza:

- termin sktadania ofert do 24.03.2023. do godz. 11.00
- termin otwarcia ofert 24.03.2023 godz. 11.30
- termin zwigzania ofertg do 22.04.2023r.




